
 
 
 
       
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
ที ่ 129 /๒๕65 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานเทศบาลให้รักษาราชการแทนตำแหน่งปลัดเทศบาล 
---------------------------------------- 

     เพ่ือให้การบริหารงานเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและคล่องตัว 
กรณปีลัดเทศบาล ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบความในข้อ ๒๗๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 
๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ จึงแต่งตัง้พนักงานเทศบาลรักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตามลำดับ ดังนี้ 

1. นางสาวรุ่งรัตน์  เพ็งสวย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา (นักบริหารงานการศึกษา  
ระดับต้น) สังกัด กองการศึกษา เลขที่ตำแหน่ง 66-2-๐8-2107-๐๐๑  

๒. นายชัยฤทธิ์  พานทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 
สังกัด กองช่าง เลขที่ตำแหน่ง 66-2-๐5-2103-๐๐๑  

 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ปลัดเทศบาลไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง
เป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับปลัดเทศบาล ในระหว่างรักษาราชการแทน 
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    

   สั่ง   ณ  วันที่   1  เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕65 
 
 
 
 

        ( นายธง   กาฬภักดี ) 
         นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
       
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
ที ่ 125 /๒๕65 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานเทศบาลให้รักษาราชการแทนตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 
---------------------------------------- 

     เพ่ือให้การบริหารงานในสำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและคล่องตัว กรณีหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบความในข้อ ๒๗๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 
๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ จึงแต่งตั้งพนักงานเทศบาลรักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลตามลำดับ 
ดังนี้ 

1. นายนริศ  รอตศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) เลขที่
ตำแหน่ง  66-2-๐๐-11๐๑-๐๐๑ 

2. นายพนมกร  กาฬภักดี ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ สังกัด สำนักปลัดเทศบาล 
เลขที่ตำแหน่ง 66-2-๐๑-3801-๐๐๑ 

3. นายปฐมวิทย์  วาทะพุกกณะ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ สังกัด สำนัก
ปลัดเทศบาล เลขที่ตำแหน่ง 66-2-๐๑-3102-๐๐๑  

 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่
ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 
ในระหว่างรักษาราชการแทน 
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    

   สั่ง   ณ  วันที่   1   เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕65 
 
 
 
 

        ( นายธง   กาฬภักดี ) 
         นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
       
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
ที ่127 /๒๕๖5 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานเทศบาลให้รักษาราชการแทนตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง 
---------------------------------------- 

     เพ่ือให้การบริหารงานในกองคลัง เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และคล่องตัว กรณีผู้อำนวยการกองคลัง ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบความในข้อ ๒๗๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 
๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ จึงแต่งตั้งพนักงานเทศบาลรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง ดังนี้ 

๑. นางสาวระพีพัฒน์  วัฒน์วงศ์ภักดี ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ สังกัด 
กองคลัง เลขที่ตำแหน่ง ๖๖-๒-๐๔-๓๒๐๑-๐๐๑ 

2. นายนริศ  รอตศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) เลขที่
ตำแหน่ง  66-2-๐๐-11๐๑-๐๐๑  

 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองคลังไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับ
การแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองคลัง ในระหว่าง
รักษาราชการแทน 
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    

   สั่ง   ณ  วันที่   1   เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕๖5 
 
 
 
 

        ( นายธง   กาฬภักดี ) 
         นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     
 
 
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
ที ่128 /๒๕65 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานเทศบาลให้รักษาราชการแทนตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง 
---------------------------------------- 

     เพ่ือให้การบริหารงานในกองช่าง เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว กรณีผู้อำนวยการกองช่าง ไมอ่ยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบความในข้อ ๒๗๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 
๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ จึงแต่งตั้งพนักงานเทศบาลรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง ดังนี้ 

๑. นายนริศ  รอตศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) เลขที่
ตำแหน่ง  66-2-๐๐-11๐๑-๐๐๑ 

๒. นางสาวรุ่งรัตน์  เพ็งสวย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา (นักบริหารงานการศึกษา  
ระดับต้น) สังกัด กองการศึกษา เลขที่ตำแหน่ง 66-2-๐8-2107-๐๐๑  

 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองช่างไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับ
การแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองช่าง ในระหว่าง
รักษาราชการแทน 
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    

   สั่ง   ณ  วันที่   1   เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕65 
 
 
 
 

        ( นายธง   กาฬภักดี ) 
         นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
ที ่130 /๒๕65 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานเทศบาลให้รักษาราชการแทนตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษา 
---------------------------------------- 

     เพ่ือให้การบริหารงานในกองการศึกษา เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ ม เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและคล่องตัว กรณีผู้อำนวยการกองการศึกษา ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบความในข้อ ๒๗๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 
๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ จึงแต่งตั้งพนักงานเทศบาลรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษาตามลำดับ
ดังนี้ 

๑. นายนริศ  รอตศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) เลขที่
ตำแหน่ง  66-2-๐๐-11๐๑-๐๐๑  

๒. นายชัยฤทธิ์  พานทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 
สังกัด กองช่าง เลขที่ตำแหน่ง 66-2-๐5-2103-๐๐๑  

 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองการศึกษาไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่
ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองการศึกษา 
ในระหว่างรักษาราชการแทน 
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    

   สั่ง   ณ  วันที่   1   เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕65 
 
 
 
 
 

        ( นายธง   กาฬภักดี ) 
         นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

       
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม 
ที ่ 126 /๒๕65 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานเทศบาลให้รักษาราชการแทนตำแหน่งผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 
---------------------------------------- 

     เพ่ือให้การบริหารงานในกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อยและคล่องตัว กรณีผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติ
ราชการได้ 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ประกอบความในข้อ ๒๗๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 
๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ จึงแต่งตั้งพนักงานเทศบาลรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและ
สิ่งแวดล้อมตามลำดับ ดังนี้ 

๑. นายนริศ  รอตศิริ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง) เลขที่
ตำแหน่ง  66-2-๐๐-11๐๑-๐๐๑ 

๒. นางสาวรุ่งรัตน์  เพ็งสวย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา (นักบริหารงานการศึกษา  
ระดับต้น) สังกัด กองการศึกษา เลขที่ตำแหน่ง 66-2-๐8-2107-๐๐๑  

 

ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน กรณีที่ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ไม่อาจ
ปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับ
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ในระหว่างรักษาราชการแทน 
 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    

   สั่ง   ณ  วันที่   1   เดือน   มีนาคม   พ.ศ.  ๒๕65 
 
 
 
 

        ( นายธง   กาฬภักดี ) 
         นายกเทศมนตรีตำบลหนองกระทุ่ม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


